РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2021                                                                                                              № 31

д. Иванково

О внесении изменений в постановление администрации Иванковского

сельского поселения от 09.02.2015 № 13 «Об утверждении положения о

предоставлении лицом, поступающим на работу, на должность руководителя

муниципального учреждения, а также руководителем муниципального

учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с п.4 Указа Президента РФ от 15.01.2020 №13 «О внесении
изменений в некоторые акты Президента РФ», на основании Протеста
Фурмановской межрайонной прокуратуры от 31.03.2021 г. №07-01 администрация
Иванковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести изменения в постановление администрации Иванковского сельского
поселения от 09.02.2015 №13 «Об утверждении положения о предоставлении
лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального
учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей», а именно:

1.1 В приложении к постановлению от 09.02.2015 №13 пункт 1 Положения

читать в новой редакции:
     «Лицо, поступающее на работу, на должность руководителя муниципального
учреждения, а также руководитель муниципального  учреждения обязаны
представлять работодателю в письменной и электронной форме сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей (далее - сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера) только с использованием специального
программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте

Президента РФ»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Иванковского сельского поселения                                                С.Н.Николаева

Исп. Исакова Г.Ю.
т.90134